|

ervicios personales

i

Rermuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas

Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

iMateriales ¥ suministros

Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y comercializacién
Materiales y articulos de construccion y de reparacién

Productes quimicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, fubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones Y accesorios menores

ervicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientfficos y Técnicos y Ofros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Senvicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacién sosial y publicidad

Senvicios de trastado y viaticos

Senvicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignacicnes al sector pablico
Transferencias al resto del sector pablico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ofros Anélogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

HBienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliaric y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

T $52,944.633.21]

$19,709,189.00
$24,116,868.36
$7,492,253.01
$720,676.44
$905,646.40

$16,618,068.94
$1,368,115.03
$1,583,705.45

$2,641,478.99
$760,626.77
$7,880,195.96
$810,400.00

$1,573,546.74
$23,926,640.30
$6,893,752.42
$2,880,500.00
$2,000,000.00
$706,700.00
$3,083,280.00
$885,780.00
$667,890.00
$5,112,792.00
$1,695,945.88
$3,529,511.59

$3,529,511.59

$3,426,820.00
$465,370.00
$15,000.00
$2,782,750.00

$163,700.00

 Subsjercicio |

$-424,782.88
$122,067.97
$-788,966.20

$10,469.00

$116,075.88
$11,975.00

$103,595.47
$133,031.57
$10,110.00

$84,916.26

$32,682.78
$5,322.53

$22,896.48

$22,896.48

$52,944,633.21
$19,709,189.00
$24,116,868.36
$7,492,253.01
$720,676.44
$905,646.40

$16,193,286.06
$1,490,183.00
$794,739.25

$2,651,947.99
$760,626.77,
$7,996,271.84
$822,375.00

$1,677,142.21
$24,059,671.87
$6,903,862.42,
$2,880,500.00
$2,000,000.00;
$708,700.00
$3,168,196.26
$885,780.00
$700,572.78
$5,118,114.53
$1,695,945.88
$3,552,408.07

$3,552,408.07

$3,426,820.00
$465,370.00
$15,000.00
$2,782,750.00

$163,700.00

$470,217.37
$173,883.72
$53,391.70

$11,776.50

$115,594.98
$11,975.00

$103,595.47
$348,079.82
$226,015.00

$84,895.77

$32,226.49
$4,942.56

$22,859.98

$22,859.98

$470,217.37
$173,883.72
$53,391.70

$11,776.50

$115,594.98
$11,975.00

$103,595.47
$348,079.82
$226,015.00

$84,895.77

$32,226.49
$4,942.56

$22,859.98

$22,859.98

" 5=(.4)

$52,944 633 .21
$19,709,189.0
$24,116,868.3

$7,492,253.01
$720,676.4
$905,645 4

$15,723,068.6:
$1,316,299.2
$741,347.5

$2,640,171.4
$760,626.7
$7,880,676.8
$810,400.0

$1,573,546.7
$23,711,592.0
$6,677,847.4
$2,880,500.0
$2,000,000.0
$706,700,
$3,083,300.4
$885,780.0
$668,346.2
$5,113,171.9
$1,695,945.8
$3,529,548.0

$3,529,548.0

$3,426,820.0
$465,370.01
$15,000.0
$2,782,750.0

$163,700.0



Activos biologicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles

finversion publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

{inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
[Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

[Deuda publica

Amortizacién de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$62,950,411.44
$62,950,411.44

$1,900,000.00
$600,000.00
$1,200,000.00

$100,000.00

$62,950,411.44 -
$62,950,411.44 -

$1,900,000.00 - -
$600,000.00 - -
$1,200,000.00 - -

$100,000.00 - -

$1,800,000.0
$600,000.0
$1,200,000.0

$100,000.0

Total del Gasto
e

- 3165@6,085.48

$-268.854.83

$1 65,0271230.65
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